
1)U .hIV!!':> .1..l.1. .••.•

AIAST.\ I GI\UNY
S • " v

Zarządzenie Nr 0050.48.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 28 czerwca 2019r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy

z 27.08.2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 869) oraz 9 14 uchwały Nr
25/111/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2918r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Suchedniów, zarządza się, co następuje;

91.
Dokonuje się przeniesienia
z załącznikiem nr 1.

w planie

93.

wydatków budżetowych zgodnie

W uchwale Nr 25/111/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28.12.2018r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2019r. załącznik:

- nr 6a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2.

94.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( ....' / '\ lA J I



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEONIOW
Nr dokumentu ,.. '- ';''''••11~ł''J Nr 0050. 48.2019 z dn. 28.05.2019
Data podjęcia -<.h" J '1 T rn ..2019-06-28
Rodzaj • 'T - - Plan wydatków załącznik nr 1

Dział Rozdział Grupa >V Treść Wartość

750 Administracja publiczna (plan UMiG) 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 205,16

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit a ustawy) -205.16
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0.00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00

1300 Swiadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -1 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 28,23

1102
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art, 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem -28,23

1402
programów z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

801 Oświata i wychowanie (plan SPNr 1) 0,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizaqi nauki i metod pracy 0,00

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkl 1 lit. b ustawy) 5000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 iiI a ustawy) -5000,00

Razem: 0,00

mgr, ol I '/,



". załącznik nr 2 d'LzS[~'l?ŚT.~iaNr 0050.48.2019 z dnia 28.06.2019
Wydatki związane z realizacją zadań1z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.

.... - J.....Lu.....~r, ~ \..)1"'11 '
c-

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 553,37 0.00 553,37

01095 Pozostała działalność 553,37 0,00 553,37

4300 Zakup usług pozostałych 10,85 0,00 10,85

4430 Różne opłaty i składki 542,52 0,00 542,52

750 Administracja publiczna 84534,00 0,00 84534,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84534,00 0,00 84534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60928,00 - 200,00 60728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7328,68 0,00 7328.68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11505,12 0,00 11505,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
1 675,20 - 5,16 1 670,04Niepelnosprawnych

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 1 189,00 -11,13 1 177,87

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 11,13 311,13

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 488,00 205,16 1 693,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
58013,00 0,00 58013,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli j ochrony prawa 2 194,00 0.00 2194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800.00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 0,00 307,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
44,16 0,00 44,16Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,04 0,00 42,04
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 600,00 0,00 600,00
powiatowe i wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 55219,00 0,00 55219,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33900,00 0,00 33900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837,22 0,00 1 837,22



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 214,24 0,00 21',24Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 444,00 0,00 11 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7233,85 0,00 7233,85

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00

4410 Podr6ze służbowe krajowe 41,28 0,00 41,28

4530 Podatek od lowarów iuslug (VAT). 398,41 0,00 398,41

758 Różne rozliczenia 1 077,02 0,00 1 077,02

75814 R6i:ne rozliczenia finansowe 1 077,02 0,00 1 077,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1077,02 0,00 1 077,02

801 Oświata i wychowanie 38645,00 0,00 38645,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
38645,00 0,00 38645,00materiałów edukacyjnych lub materia/ów ćwiczeniowych

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 386,45 0,00 386,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38258,55 0,00 38258,55

851 Ochrona zdrowia 210,00 0,00 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00 0,00 210,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 210,00 0,00 210,00

852 Pomoc społeczna 4962,00 0,00 4962,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1210,00 0,00 1210,00

3110 Świadczenia społeczne 1 194,00 0,00 1 194,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3752,00 0,00 3752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3472,00 0,00 3472,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00 0,00 280,00

855 Rodzina 8 168 849,00 0,00 8 168849,00

85501 Swiadczenie wychowawcze 4493223,00 0,00 4493223,00

3110 Swiadczenia społeczne 4422863,00 0,00 4422863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000,00 0,00 48000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4080,00 0,00 4080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 0,00 9100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 1 280,00 0,00 1 280,00Niepelnosprawnych



••

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2500,00 0,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5400,00 0,00 5400,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i reniowe z ubezpieczenia 3456224,00 0,00 3456224,00
społecznego

3110 $wiadczenia społeczne 3180265.00 0,00 3 180265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000,00 0,00 80000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7200,00 0,00 7200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180000,00 0,00 180000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
2300,00 0,00 2300,00Niepelnosprawnych

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 3000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2459,00 0,00 2459,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 0,00 88,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SolidarnoścIowy Fundusz Wsparcia Osób 12,00 0,00 12,00Niepelnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 197205,00 0,00 197205,00

3110 Świadczenia społeczne 190900,00 0,00 190900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4200,00 0,00 4200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00 0,00 837.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 103,00 0,00 103,00Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 865,00 0,00 865,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 21 597,00 0,00 21 597,00
opiekunów. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 597,00 0,00 21 597,00

8356843,391

I ~ I (MINY

0,001

J~'-mgr iru l'ezOr)' Blach

8356843,391Razem:


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

